Codice DB1418

D.D. 21 giugno 2011, n. 1579

Fondo per le spese correnti relative allo svolg.delle attiv.di inter. regionale da parte del C.F.S. in attuaz. della convenzione Rep. n. 12951 stipulata in data 3 dic.2007 tra la Regione Piemonte ed il Ministero delle Politiche Agricole, Aliment. e Forestali. Impegno di Euro 7.421,60, a favore di Fondiaria Assicurazioni - SAI S.p.A.-Ag.Generale di Torino sul Cap.di Bil. 132405/2011 per pagam.premio assic.pluriveicolo

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- di individuare, ai sensi dell'art. 31, comma 2 della L. R. n. 7/2001, beneficiaria per la riscossione del premio di assicurazione relativo a n. 9 automezzi, di proprietà della Regione Piemonte e concessi in comodato d'uso al Corpo Forestale dello Stato per il Piemonte in attuazione di vigenti convenzioni, la Società Fondiaria-Sai Agenzia Generale di Torino Centro (Agente Generale Livio Gaglia), corrente in Corso Tassoni, 25 -10143 Torino;
- di impegnare, nell'ambito della somma assegnata ed autorizzata da Programma Operativo approvato con D.G.R. n. 17-1443 in data 28.01.2011 e con riferimento alla Convenzione Rep. n. 12951 stipulata in data 3 dicembre 2007 tra la Regione Piemonte ed il Ministero delle Politiche Agricole, Alimentari e Forestali per l'impiego del Corpo Forestale dello Stato nell'ambito delle competenze regionali, in favore della Società Fondiaria-SAI Agenzia Generale di Torino Centro(Agente Generale Livio Gaglia)-corrente in Corso Tassoni, 25-10143 Torino (omissis) (codice benef. 37565) la somma pari ad € 7.421,60,a valere sulla dotazione finanziaria del capitolo delle uscite 132405 del Bilancio di Previsione per l'anno 2011(assegn. 100762), per far fronte alle spese relative al pagamento del premio di assicurazione della polizza pluriveicolo, stipulata dal Corpo Forestale dello Stato per il Piemonte per conto della Regione Piemonte e con scadenza prossima fissata al 20 luglio 2011;
- di stabilire che alla liquidazione della somma di cui sopra in favore della Società Fondiaria-Sai Agenzia Generale di Torino Centro(Agente Generale Livio Gaglia)-corrente in Corso Tassoni, 25-10143 Torino si provvederà a ricevimento dell'avviso con specificato gli estremi di polizza e che la quietanza del premio assicurativo verrà rilasciata dalla stessa ad incasso di quanto dovuto;
- di conservare la documentazione relativa alle spesa di che trattasi presso l'archivio di Direzione collocato presso la sede di Corso Stati Uniti,21.

Il Dirigente Vito Debrando